АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2013 г.                                     село Новолитовск                                             № 9

 Об утверждении мест проведения ярмарок и продажи товаров на ярмарках
на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

На основании статьи 10  Федерального закона от 28 декабря 2009 года  № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", в соответствии с постановлением Администрации Приморского края  от 22 апреля 2010 года № 142-па "Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров на ярмарках на территории Приморского края», постановлением Администрации Партизанского муниципального района от 06 февраля 2013 № 89 «О внесении дополнений в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории Партизанского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района от 28.12.2011 № 791 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Партизанского муниципального района» , статьей 43 Устава Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить места проведения ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, согласно приложению.
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского
сельского поселения							    Т.А.Лобачева

Приложение
к постановлению администрации
Партизанского муниципального района
от 11.02.2013 № 9

ПЕРЕЧЕНЬ
 мест проведения ярмарок и продажи товаров на ярмарках, на территории
Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

	№
п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта (адрес)
	Вид объекта
	Площадь земельного участка
(м2)
	Площадь нестационарного торгового объекта
(м2)
	Специализация
(ассортимент реализуемой продукции)
	Вид собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Период
разрешения
на размещение нестационарного
торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	с.Новолитовск

	1.1.
	Около дома 24 ул.Черняховского
	киоск
	20
	20
	продовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.2.
	В 6450 метрах по направлению на юг от дома 3 по ул.Гастелло
	павильон
	625
	500
	смешанные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.3.
	В 45 метрах на север               от дома № 21, ул.Черняховского
	лотки, палатки,
автолавки
	150
	150
	сельскохозяйственная продукция
	Право не разграничено
	Не органичен

	1.4.
	В 30 метрах  на юго-запад            от дома 2, ул.Матросова
	лотки, палатки,
автолавки
	150
	150
	сельскохозяйственная продукция
	Право не разграничено
	Не органичен

	2.
	пос.Волчанец

	2.1.
	В 65 метрах от д.6-а по направлению на юго-запад
ул.Набережная
	павильон
	60
	33
	продовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	2.2.
	В 75 метрах по направлению на юг от земельного участка дома 4а ул.Шоссейная

	павильон
	80
	60
	продовольственные товары
	право не разграничено

На время действия договора аренды земельного участка

	2.3.
	В 110 метрах по направлению на юг от участка дома 8
ул.Шоссейная
	павильон
	150
	-
	смешанные  товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	4.4.
	В 30 метрах на северо-запад от здания № 1, ул.Шоссейная
	лотки, палатки,
автолавки
	300
	300
	Продовольственные товары
	Право не разграничено
	Не органичен

______________________________